БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» сентября  2020 № 316                                                                    г. Белокуриха

О признании утратившим силу решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха»,                     в редакции решений от 06.10.2010 №69, от 28.10.2011 №49, от 28.09.2012, №82,                   от 21.11.2012 №103, от 14.10.2013 №164, от 26.11.2015 №328, от 24.11.2016 №22

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, в соответствии с Федеральным законом               от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь ст.ст.13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха».
2. Направить решение «О признании утратившими силу решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято решением
Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 30.09.2020 № 316
О признании утратившим силу решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха»
1. Признать утратившим силу решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.09.2008 №76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха», в редакции решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 06.10.2010 №69, от 28.10.2011 №49, от 28.09.2012, №82, от 21.11.2012 №103, от 14.10.2013 №164, от 26.11.2015 №328, от 24.11.2016 №22.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров